
  Atti deliberativi 

Pag. 1 di  2 
 

Ordine degli Assistenti Sociali della regione Lombardia 
Via S. Mercadante 4 – 20124 Milano – C.F. 97165370152 - Tel 02/86457006 - Fax 02/86457059 – www.ordineaslombardia.it – e.mail: info@ordineaslombardia.it – PEC: croas.lombardia@pec.it 

Ente di diritto pubblico non economico ex lege 23/3/1993 n. 84 e s.m.i. 
 

ORDINE DEGLI ASSISTENTI SOCIALI 
Regione Lombardia 

 
Verbale n. 7 

DELIBERAZIONE N. 333 DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 12/06/2019 
 

SILVANI MIRELLA - Presidente - sez. A P X A  FARINA SILVIA - sez. B P  A X 
BRUNO RICCARDO - Vicepresidente - sez. B P  A X LONGONI BEATRICE - sez. A P X A  
PALTRINIERI MARIA ESTER - Segretario - sez. A P X A MONTARULI SABINO - sez. B P X A  
LIETTI ORAZIO - Tesoriere - sez. A P X A  PELLIZZER ANNAMARIA - sez. A P X A  
BIANCHI MARIACECILIA - sez. A P X A  RUGGERI MARIA - sez. A P X A  
CASERI TIZIANA MONICA - sez. A P X A  SOREGOTTI CARLO – sez. B P X A  
CHECCHI SIMONA - sez. B P  A X ZALTIERI MANUELA - sez. A P X A 
DEPONTI MICHELE – sez. B P X A     

 
Il Consiglio regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Lombardia, riunitosi in sede il 12/06/2019, in 
riferimento al verbale sopra citato 
 
VISTA la legge 23 marzo 1993, n.84 “Ordinamento della professione di assistente sociale e istituzione 
dell'albo professionale”;  
VISTO il D.M. 11 ottobre 1994, n. 615; “Regolamento recante norme relative all'istituzione delle sedi 
regionali o interregionali dell'Ordine e del Consiglio nazionale degli assistenti sociali, ai procedimenti 
elettorali e alla iscrizione e cancellazione dall'albo professionale”;  
VISTO il proprio vigente Regolamento interno approvato con Delibera n. 94 del 4.09.2002; 
VISTO il proprio Regolamento di Amministrazione e Contabilità-RAC approvato con Delibera n. 67 del 11 
maggio 2018; 
VISTO l’esito dell’avviso per manifestazione di interesse per il servizio di gestione e assistenza hardware e 
software per l’Ordine professionale del 14/5/2019 per il periodo dal 1/7/2019 al 31/12/2020 
VALUTATE le offerte pervenute nei termini del bando (Moroni Marco, Reale Nicolò, Sys-Dat Sanità e 
Netech srl) e considerato positivamente l’offerta economica più favorevole della ditta Netech srl; 
UDITO il parere favorevole del tesoriere 

 
D E L I B E R A 

 
- Di approvare l’affidamento del servizio di assistenza e gestione hardware e software per l’Ordine 

alla ditta Netech srl, con sede legale in via Riccardo Lombardi 19/18 Milano e sede commerciale 
Strada 4 pal. A5 Assago Milanofiori, per il periodo 1/7/2019 – 31/12/2020 (offerta del 30/5/2019) 
che prevede: teleassistenza a carattere forfettario: € 210,00 mensili oltre iva; interventi in sede € 
60,00/ora oltre iva e indennità di uscita € 60.00 oltre iva. 

- I relativi costi saranno imputati rispettivamente al bilancio previsionale 2019 capitolo “110050006 
Consulenze informatiche” 

- di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web istituzionale dell’Ordine 
Assistenti Sociali Lombardia 

- di dichiarare con votazione separata il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 
 
Il presente atto deliberativo è costituito di n. 2 pagine. 
 
 

Voti favorevoli:  12  Contrari: 0    Astenuti: 0 
 

www.ordineaslombardia.it
mailto:info@ordineaslombardia.it
mailto:croas.lombardia@pec.it


  Atti deliberativi 

Pag. 2 di  2 
 

Ordine degli Assistenti Sociali della regione Lombardia 
Via S. Mercadante 4 – 20124 Milano – C.F. 97165370152 - Tel 02/86457006 - Fax 02/86457059 – www.ordineaslombardia.it – e.mail: info@ordineaslombardia.it – PEC: croas.lombardia@pec.it 

Ente di diritto pubblico non economico ex lege 23/3/1993 n. 84 e s.m.i. 
 

 
Il Segretario La Presidente 

a.s.s. Maria Ester Paltrinieri a.s.s. Mirella Silvani 
 

                                                             
 
 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della delibera n. 333/2019, esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. 
267/2000, è pubblicata  alla Bacheca on-line sul sito istituzionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali della 
regione Lombardia all’indirizzo http://w3.ordineaslombardia.it/?q=node/1050 , ai sensi dell’art. 32 della 
legge n. 69/2009 e vi rimarrà, in visione, per 15 giorni consecutivi a decorrere dal giorno 12/07/2019 e fino 
al giorno 26/07/2019 
 
 

www.ordineaslombardia.it
mailto:info@ordineaslombardia.it
mailto:croas.lombardia@pec.it
http://w3.ordineaslombardia.it/?q=node/1050

